
422857"306Ю2' 

ОТ 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
M.OldC'^U <ЩЗ 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы 
от 29.06.2012 № 1754 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на 
основании Устава муниципального образования город Тула, администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Тулы от 
29.06.2012 № 1754 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача справок об отказе от 
преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности 
на жилые помещения», исключив абзацы 10 и 11 пункта 3 приложения к 
постановлению. 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети «Интернет» и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
«Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

А О £ 11 Я ? Ь :  V о J?. О i 

http://www.npacity.tula.ru



